РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Рабочий поселок (поселок городского типа) Прогресс Амурской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4

рабочего поселка (поселка городского типа) Прогресс Амурской области»

П Р И К А З

       09.09.2013              .                                                                       № 36
О назначении ответственного
и возложении обязанности.
В соответствии с Порядком проведения  единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011 № 2451, в целях создания условий для подготовки и организационного проведения единого государственного экзамена выпускников 11 класса в 2013-2014 учебном году

приказываю:
1. Назначить ответственного за подготовку и проведение государственной (итоговой) аттестации выпускников 11 класса в форме ЕГЭ в 2013-2014 учебном году Степаненко Г.В., заместителя директора по УР.
2. Возложить обязанности на классного руководителя Плужникову Г.М., учителей-предметников:  Гарину С.Д.,  Смыкова А.А., Слугину Е.Г., Степаненко Г.В., Ермишко O.K. - по информированию выпускников 11 класса и их родителей о подготовке и проведении государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ.
         Директор   [image: image1.png]G-

                                                                           О.Д.Смыкова
С приказом ознакомлены:
Степаненко Г.В.

Плужникова Г.М.

Гарина С.Д.

Смыков А.А.

Слугина Е.Г.

Ермишко O.K.